
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

29.05.2018 №  СЭД-059-15-01-03-97

Ъ  присвоении квалификационной ~' 
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением 
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 28.02.2017 № 134, Положением о комитете по физической культуре 
и спорту администрации города Перми, утвержденным решением Пермской 
городской Думы от 12.09.2006 № 223 «О комитете по физической культуре 
и спорту администрации города Перми», Порядком присвоения, подтверждения 
спортивных разрядов и присвоения квалификационных категорий спортивных 
судей комитетом по физической культуре и спорту администрации города Перми, 
утвержденным приказом председателя комитета по физической культуре и спорту 
администрации города Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107: 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей 
категории»

по виду спорта «Киокусинкай»:
Мещеряков Максим Игоревич, 1990 г.р.;
Мещеряков Роман Игоревич, 1992 г.р.
по виду спорта «Американский футбол»:
Артемова Екатерина Валерьевна, 1982 г.р.;
Вавилов Владимир Анатольевич, 1981 г.р.;
Загитов Руслан Рафисович, 1991 г.р.;
Япаров Денис Геннадьевич, 1979 г.р.
по виду спорта «Настольный теннис»:
Богомазова Анастасия Павловна, 2002 г.р.;
Богомазова Мария Павловна, 2000 г.р.;
Минин Алексей Николаевич, 1967 г.р.;
Плюснин Сергей Викторович, 1962 г.р.
2. Отделу планирования и развития обеспечить размещение настоящего 

приказа на официальном сайте администрации города Перми.



3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета -  начальника отдела планирования и развития комитета 
по физической культуре и спорту администрации города Перми Онькову В.В.

И.о. председателя комитета


